
 

Uzasadnienie: zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609), Burmistrz co roku do 31 maja 

przedstawia Radzie Miejskiej Raport o stanie Miasta i Gminy, który obejmuje podsumowanie 

działalności Burmistrza za rok poprzedni, ze szczególnym uwzględnieniem realizację polityk, 

programów, strategii, uchwał Rady Miejskiej (..). W ustawowym terminie Burmistrz Miasta                  

i Gminy Sztum przedstawił Radzie Miejskiej w Sztumie Raport o stanie gminy.                              

Po przeprowadzeniu debaty nad raportem, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje 

uzyskane w jej toku Rada Miejska w Sztumie udziela wotum zaufania Burmistrzowi Miasta                          

i Gminy Sztum.    

  

UCHWAŁA NR IV . 13. 2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

 

z dnia  26 CZERWCA  2024 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum wotum zaufania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) Rada Miejska                       

w Sztumie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Miasta i Gminy Sztum za rok 2023                                  

i przeprowadzonej debacie, udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum 

wotum zaufania. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                   Przewodniczący  

                                                                           Rady Miejskiej w Sztumie 

 

                                                                                 Waldemar Fierek 

                                                                          /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 
 



Wyniki głosowania do uchwały nr IV.13.2024 

Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum wotum zaufania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian 

Zdziennicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Sławomir Lipski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 czerwca 2024, o godz. 16:07 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-06-27 07:47:00  
 


